Sigggnum Petri Rotlandi notarii publici Majerice.
Qui hoc iustrumentum scribi fecit et clausit ad instan.
tiam dicte universitatis et singularium ejusdem cum
supprapositis in linea X uli dicitur et legales et in XVI
ubi dicitur dicti.

Pateat uuiversis. Quod nos Jacobus Canyades Petrus
Ferrarii sartor Retrus Carboni Petrus Mironi Romeus
Fuyana Laurentius Andree Petrus Solerii Petrus Albi
et Petrus Nicholai proceres parrochie Beali Juliani de
Campos congregata tota universitate ejusdem parro-
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chie superius memorate in ecclesia Beati Juliani su-
perius prefati nomine nestro quod nomine etiam to-
tius dicte universitatis volentes et unanimiter absque
contradictione alicujus consentientes et concordantes
et ratum et firmum habentes gratis et spontanea volun-
tate ex certa scientia et de voluntate totius dicte uni-
versitatis parrochie annotate facimus constituimus po-
nimus eligimus et ordinamus vos Petrum Vives Ber-
nardum Solerii Berengarium. Vives et Petrum Carbo-
ni parrochianos ejusdem ecclesie présentes et reci-
pientes procuratores sindicos vel actores et nuntios
nostros et dicte totius universilatis certos et spetiales.
Ita quod occupantes conditio melior non existat sed
quod per unum inceptum fuerit per alium valeat pro-
sequi et finiri etiam si. occupante infirmitate vel alio
impedimento legittimo contingat minime detineri ad
comparendum coram excellentissimo et potentissimo
principe et domino nostro domino Petro Dei gratia Re-
ge Aragonum Valentie Majorice Sardinie et Corsice
comiteque Barchinone et suo venerabili consilio vice
et nomine et pro parte totius dicte universitatis et sin-
gularium ejusdem. Et ad prestandum et faciendum ei-
dem domino nostro Regi tanquam vero et naturali do-
mino ipsius universitatis et ejusdem singularium vice
nomine et pro parte quibus supra homagium ore et
manibus comendatum et fidelitatis juramentum tactis .
manibus veslris sacrosapctis quatuor Dei evangeliis
sub fide cujus homagii et.religionis juramenti possitis
promitere eidem domino nostro Regi et suis successo-

rilus quod nos ct tota universitas predicta et singula-
TOMO XXIX 27
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res ejusdem erimus semper eidem domino nostro Re-
gi et ejusdem successoribus contra omnem hominem
mundi boni fideles et legales homines et subjecti et
portabimus eidem domino Regi bonam rectam since.
ram et legalem fidem sicuti fideles homines et subjec-
ti debent et tenentur portare suo domino naturali. Et
ad omnia 3lia faciendum in et super premissis et de-
pendentibus scu emergentibus ex eisdem et quolibet
eorundem que necessaria utilia vel opportuna fuerint
vel etiam que idem domino Regi nostro supradicto
placebunt totam dictam universitatem dicte parrochie
et singulares ex ea facere in premissis etiam si manda-
tum exigant spetiale et sint majora superius expressa-
tis. Concedentes vobis et cuilibet vestrum super om-
nibus et singulis supradictis plenam et liberam potes-
tatem ac generalem administrationem eum plenissima
facultate. Volentes et gralis expressc consentientes to-
ta dicta universitas et ipsius singulares quod quicquid
per vos diztos procuratores sindicos vel a~tores vel
quemlibet vestrum aclum gestum seu etiam procura-
tum fuerit sit ita validum et firmum perpetuo et proin-
de habeatur ac si a dicta fota universitate et singula-
ribus ejusdem et eorum quolibet personuliter esset ac.
turn. Quoniam nos et tota dicta universitas promittimus
firma et sollempni stipulatione in manu et posse nota-
rii infrascripti stipulantis et exigentis nomine dicti
domini Regis et aliorum omnium quorum interest vel
interesse poterit vel debebit habere ratum gratum et
firmum quodque super premissis omnibus et singulis
per vos dictos procuratores sindicos vel actores et quem-
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hbet vestrum actum gestum fuerit seu etiam procura-
tum. Et pro predictis omnibus et singulis attendendis
firmiter et complendis nos dicti procuratores tam no-
mine nostro proprio quam npoming totius dicte uni-
versitatis dicte parrochie obligamus nos et omnia bona
nostra et totius dicte universitatis dicte parrochie pre-
sentia et futura. Et nos dicti procuratores et tota dicta
universitas requissivimus notario infrascripto qui in
dicta ecclesia presens erat quod de premissis faceret
publicum instrumeatum ad eternam memoviam rei
* geste. Qui notarius ad requisitionem nostrorum pre-
dictorun et totius partis ejusdem universitatis presens
instrumentum recepit presentibus supradictis proceri-
bus et aliis ibi circunstantibus et testibus ad hoc roga-
tis, et convocatis videlicet Francisco Littera Guillermo
Canyades Petro Belelli Dominico Ballisterii Bartholo-
meo Brugeria Jacobo Auleti Jacobo Pujoli G. Ferri
et Berpardo Arberti. Sexto .idus junii anno Domini
MCCCXL tertio. SigPHPHPRPKPKIKIPXKna omniuth
nostrorum predictorum. Qui nomine nostro et nomine
totius dicte universitatis hec landamus et firmamus.